Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo Disposicion
Numero: DI-2021-66614314-APN-DNL#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 23 de Julio de 2021

Referencia: EX-2019-75069907- -APN-DGDMT#MPY T

Partes Signatarias: SINDICATO OBRERO DEL CAUCHO, ANEXOS Y AFINES ¢/ FEDERACION ARGENTINA DE LA INDUSTRIA DEL
CAUCHO

CCT N° 179/75

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuner aciones Topeindemnizatorio Resultante
01/05/2019 $22.174,90 $66.524,70
01/07/2019 $23.230,46 $69.691,38
01/09/2019 $ 24.286,46 $72.859,38
01/11/2019 $25.342,24 $76.026,72

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/05/2019

$ 26.609,88

$79.829,64

01/07/2019

$27.876,55

$83.629,65




01/09/2019 $29.143,75

$87.431,25

01/11/2019 $30.410,69

$91.232,07

Digitally signed by Gestion Documental Electronica
Date: 2021.07.23 16:14:46 -03:00

Leonardo Francisco Marcelli

Asesor Legal

Direccion de Normativa Laboral

Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social

Digitally signed by Gestion Documental
Electronica
Date: 2021.07.23 16:14:47 -03:00
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